√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

债券

名称
面值

发

行

日

期

债

券

期

限

发

行

金

额

期初

余额

本

期

发

行

按

面

值

计

提

利

息

期初

转入

一年

内到

期

本期

转入

一年

内到

期

溢折

价摊

销

本期

偿还

本

期

转

股

期末

余额

2021 年年度报告

204 / 253

大丰

转债

100.0

0

201

9.0

3.2

7

6

年

630

,00

0,0

00.

00

542,1

33,56

4.65

-

5,

71

1,

10

4.

12

2,89

8,70

4.22

4,83

1,10

4.67

22,24

6,261

.94

3,77

8,66

2.00

7,9

88.

19

564,

371,

880.

07

(3). 可转换公司债券的转股条件、转股时间说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江大丰实业股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2019]205 号）核准，公司向社会公开发行总额为 6.3亿元人民币可转换公司债

券，每张面值 100元，期限 6 年，债券票面利率 1-6年依次为 0.4%、0.6%、1%、1.5%、2.5%、3.0%，

债券起息日是 2019年 3月 27日，付息日是本次发行的可转债发行首日起每满一年的当日（如该日

为法定节假日或休息日，则顺延至下一个工作日，顺延期间不另付息），本次发行的可转债转股期

自可转债发行结束之日起满 6 个月后的第一个交易日起至可转债到期日止，即 2019 年 10月 2日至

2025年 3月 26日止。

本次发行的可转债的初始转股价格为 16.88元/股，不低于募集说明书公告日前二十个交易日

公司股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前

交易日的收盘价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价之间

较高者。在本次发行之后，当公司发生派送股票股利、转增股本、增发新股或配股、派送现金股利

等情况（不包括因本次发行的可转债转股而增加的股本）使股份发生变化时，本公司将相应调整转

股价格。在本次发行的可转债存续期间，当公司股票在任意连续三十个交易日中至少有十五个交易

日的收盘价低于当期转股价格的 85%时，公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股

东大会表决。

可转债列示如下：

项目 负债部分 权益部分 合计

可转换公司债券发行金额  508,325,952.14 121,674,047.86 630,000,000.00

直接发行费用  10,003,623.34 2,394,489.87 12,398,113.21

于发行日余额  498,322,328.80 119,279,557.99 617,601,886.79

2020年 12月 31日余额 542,133,564.65 119,237,526.14 661,371,090.79

本期利息调整 22,245,569.77 - 22,245,569.77

按面值累计计提的利息 5,711,104.12 - 5,711,104.12

加：期初一年内到期的应付

债券
2,898,704.22 - 2,898,704.22

减：本期一年内到期的应付

债券
4,831,104.67 - 4,831,104.67

本期转股 7,296.02 1,703.98 9,000.00

2021 年年度报告

205 / 253

本期偿还 3,778,662.00 - 3,778,662.00

2021年 12月 31日余额  564,371,880.07 119,235,822.16 683,607,702.23

(4). 划分为金融负债的其他金融工具说明

期末发行在外的优先股、永续债等其他金融工具基本情况

□适用 √不适用

期末发行在外的优先股、永续债等金融工具变动情况表

□适用 √不适用

其他金融工具划分为金融负债的依据说明：

□适用 √不适用

其他说明：

□适用 √不适用

47、 租赁负债

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

租赁负债 21,656,429.43 23,002,668.65

其他说明：

期末租赁负债为租赁付款额 35,244,781.91元，减去未确认融资费用 5,246,580.12 元，减去一年

内到期的租赁负债 8,341,772.36 元。

48、 长期应付款

项目列示

□适用 √不适用

其他说明：

□适用 √不适用

长期应付款

(1). 按款项性质列示长期应付款

□适用 √不适用

专项应付款

(2). 按款项性质列示专项应付款

□适用 √不适用

49、 长期应付职工薪酬

□适用 √不适用

2021 年年度报告

206 / 253

50、 预计负债

□适用 √不适用

51、 递延收益